АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАЛЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]07.06.2024                                                № 64

с. Палецкое

О маневренном жилищном фонде

В соответствии со статьей 92 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области, администрация Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Перевести в состав маневренного жилищного фонда Палецкого сельсовета
муниципальное жилье –квартиру по адресу с. Палецкое, ул. Береговая, д.15, кв.2, общая площадь-52,8 м.кв.
2. Вывести из состава маневренного фонда:
жилой дом по адресу с. Палецкое, ул. Береговая д.55;
квартиру по адресу с. Лепокурово, ул. Центральная, д.27, кв.2.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Бюллетень органов
местного самоуправления Палецкого сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области.

Глава Палецкого сельсовета
Баганского района Новосибирской области					В.И.Калач

Калач Елена Александровна
4-52-14